40

14
O
o

4 'Pr • CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2015

Apresento, nos termos regimentais vigentes, a presente Indicação
para que:

Sejam tomadas providências quanto construção de rede pluvial na
Rua Doutor Odilon Behrens, Fm uAti lu ao comércio Monteiro e
Ferreira.

Justificativa: N/

0

Esta se faz a pedido dos comerciantes daquelas proximidades que,
devido a falta de escoamento pluvial apropriado, têm suas lojas
invadidas por água de enxurrada toda vez que ocorre grandes
chuvas.

.S1)
L(..liza Ame a arbosa Simões

Vereadora Presidente

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870